ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

বায়তুল মুকাররম, ঢাকা

আমি কেন খৃস্টধর্ম গ্রহণ করিলাম না : আবুল হোসেন ভট্টাচার্য

ইফাবা প্রকাশনা : ১৬৫৬

ইফাবা গ্রন্থাগার : ২৯১

প্রথম প্রকাশ

সেপ্টেম্বর ১৯৭৭

শাওয়াল ১৩৯৭

দ্বিতীয় মুদ্রণ

এপ্রিল ১৯৮২

জমাদিউস সানি ১৪০২

তৃতীয় মুদ্রণ (ইফাবা প্রথম)

ডিসেম্বর ১৯৯০

জমাদিউস সানি ১৪১১

পৌষ ১৩৯৭

প্রকাশনায়

প্রকাশনা বিভাগ

ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

বায়তুল মুকাররম, ঢাকা

গ্রন্থদ অংকনে

আজিজুর রহমান

মুদ্রণ ও বাঁধাইয়ে

ইসলামিক ফাউন্ডেশন প্রেস

বায়তুল মুকাররম, ঢাকা

মূল্য : ২০'০০ টাকা মাত্র